
Zarządzenie Nr  969(17)14

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Piła 
w roku 2014 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

oraz w dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/501/13 z
dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie programu współpracy samorządu Gminy Piła z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2014 rok,Prezydent Miasta Piły
zarządza, co następuje:

§ 1. Dotacje na realizację zadań publicznych Gminy Piła w 2014 r. w dziedzinie kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego orazw dziedzinie wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej zostaną udzielone podmiotom, jak w załączniku do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 969(17)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia  27    stycznia 2014 r.

w sprawie w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Piła
w roku 2014 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w
dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje: 

dz.921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Lp
. Nazwa podmiotu Tytuł zadania

Kwota dotacji na
zadanie w 2014 r.

1.  Związek Harcerstwa Polskiego 
CHORĄGIEW
WIELKOPOLSKA
 HUFIEC Piła

Organizacja zajęć z zakresu edukacji kulturalnej
zuchów i harcerzy

10.000

2. Stowarzyszenie  Nauczycieli
Twórczych „Jelo” w Pile

Organizacja wystawy prezentujących twórczość
artystów profesjonalnych i nieprofesjonalnych
zrzeszonych w Stowarzyszeniu Nauczycieli
twórczych JELO pt. „Twórczość płynąca z potrzeby
serca czyni nasze życie lepszym dla nas i naszego
otoczenia”

4.000

3. Stowarzyszenie  Przyjaciół
Festiwalu Nauki w Pile

PILANIE ROCZNIK 1940 
Opracowanie i realizacja przedsięwzięć regionalnych
w ramach propagowania historii miasta Piły.

9.700

4. Fundacja Literacka im.
Agnieszki Bartol w Pile

XII Ogólnopolski Konkurs Literacki imienia
Agnieszki Bartol  dla Dzieci i Młodzieży pod hasłem
„Ja i mój świat”

5.000

Razem 28.700

Dział 926 – kultura fizyczna 
Lp Nazwa podmiotu Tytuł zadania Kwota dotacji na

zadania w 2014 r.

1. Pilskie Towarzystwo Piłki
Siatkowej 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży   w piłce
siatkowej dziewcząt

83.000

2. Klub Sportowy "Gwardia"
 w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w lekkiej atletyce

51.500

3. Pilski Ludowy Klub Sportowy
"Gwda" 
w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w lekkiej
atletyce 51.500

4. Klub Sportowy "Gwardia"
 w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w judo 7.000

5. Towarzystwo Piłkarskie
„Polonia” Piła

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  w piłce
nożnej chłopców 27.500

6. Klub Sportowy Credo Futsal
Piła

 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 10.000



7. Strzelecki Klub Sportowy
„Inter-Continental” w Pile

 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży   
w strzelectwie sportowym 10.000

8. Wojskowy Klub Sportowy
„Sokół” w Pile

 Szkolenie sportowe  młodzieży  w boksie 32.500

9. Uczniowski Klub Sportowy
„Iskra” w Pile

 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w akrobatyce

17.500

10. Uczniowski Klub Sportowy
„Iskra” w Pile

 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w tańcu towarzyskim 13.000

11. Uczniowski Klub Sportowy
„Iskra” w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w szachach 2.500

12. Nadnotecki Szkolny Związek
Sportowy  w  Pile 

 Organizacja zawodów w ramach 
 współzawodnictwa pilskich szkół 
 podstawowych i gimnazjów

18.000

13. Związek Harcerstwa Polskiego 
CHORĄGIEW
WIELKOPOLSKA
 HUFIEC Piła

Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych
dla zuchów i harcerzy 8.000

14. Pilskie Towarzystwo
Krzewienia Kultury Fizycznej

 Organizacja cyklu imprez "Pilskie  Czwartki 
Lekkoatletyczne" i udział w zawodach Grand 
Prix Polski

41.500

15. Pilskie Towarzystwo
Krzewienia Kultury Fizycznej

 Organizacja turniejów piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży 14.000

16. Oddział Polskiego
Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Pile

Organizacja rajdów turystycznych 
 i krajoznawczych 7.000

17. Uczniowski Klub Żeglarski
„Wodniak” w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w żeglarstwie

10.000

18. Uczniowski Klub Sportowy
„Sportowiec” w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w kolarstwie, duatlonie i triatlonie

10.000 

19. Klub Karate Tradycyjnego
„SHOTO” w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w karate 
    8.423,20

20. Miejski Klub Pływacki
„Szuwarek” w Pile

Nauka pływania dla dzieci i młodzieży 7.000 

21. Stowarzyszenie Biegów
Ulicznych w Pile

Organizacja Międzynarodowego Półmaratonu oraz
biegu ulicznego dla dzieci i młodzieży

45.000

22.  Uczniowski Klub Sportowy
„MARIO - Piła”

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tenisie
ziemnym

10.000

Razem 484.923,20


